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Konferencja "Nauka idzie w... biznes"

Zapraszamy do udziału w konferencji „Nauka idzie w... biznes”, która
odbędzie się w Warszawie w dniu 7 listopada br. Będzie to wydarzenie, podczas którego
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poruszona zostanie problematyka współpracy, w ramach wspólnych projektów
badawczo-rozwojowych, świata nauki i biznesu.

Celem spotkania jest zaprezentowanie gospodarczych i społecznych korzyści płynących ze
współdziałania przedsiębiorców i naukowców oraz komercjalizacji wyników badań. Program
wydarzenia zakłada też ukazanie znaczenia tych procesów dla powstawania oraz „dojrzewania”
współczesnych, innowacyjnych rozwiązań, znajdujących praktyczne zastosowanie w codziennym
życiu.

Współpraca nauki i biznesu oraz zachęcenie przedsiębiorców do inwestowania w działalność
badawczo-rozwojową mają być głównymi celami programu, będącego następcą Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w okresie 2014-2020, dlatego podczas konferencji
przedstawione zostaną również założenia dotyczące wspierania tego typu przedsięwzięć ze środków
Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej.

Wśród zaproszonych do prelekcji gości, znaleźli się przedstawiciele administracji publicznej, Komisji
Europejskiej oraz beneficjenci PO IG, którzy podzielą się doświadczeniami w zakresie inicjowania
dwustronnej współpracy nauka-biznes oraz opowiedzą o korzyściach płynących z realizacji
dofinansowanych projektów.

Konferencja „Nauka idzie w... biznes” to forum dialogu, do którego zaproszeni są przedsiębiorcy,
przedstawiciele środowisk badawczych, akademickich i branżowych, osoby zainteresowane tematyką
transferu technologii.

Wydarzenie organizowane jest przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, we współpracy
z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.

Szczegółowy program spotkania dostępny jest na stronie: www.poig.gov.pl/konferencja

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zapraszamy!

Źródło: www.ncbir.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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